
Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 402051, sezóna : 2023

Chmelíková Charlotte

Havlůjová Tereza

Teiralová Adéla

Vlasáková Vendula

Uhrová Nela

Havlíčková Lucie

Halamová Kateřina

Tichá Julie

Stoneová Tereza

Bidzilia Sofie

Beková Barbora

Mojžíšová Vendula

Bicencová Anna

Čermáková Aneta

Kovář Nicol

Tvrzová Mia

Novotná Naira Carolina

Koubová Kateřina

Chlubnová Lucie

Vrbová Natálie

Vokrojová Barbora

Tichá Linda

Bendova Kristyna

Koubová Karolína

Chmelíková

Teiralová
6:2, 6:0

Uhrová
6:2, 6:1

Havlíčková

Halamová

Tichá
6:3, 6:1

Beková
6:4, 5:7 10:7

Mojžíšová

Bicencová

Čermáková
6:4, 7:5

Novotná
6:1, 6:1

Koubová

Chlubnová

Vokrojová
6:2, 6:1

Bendova
6:4, 6:0

Koubová

Teiralová
6:3, 4:6 11:9

Uhrová
5:7, 6:3 10:8

Tichá
7:6, 0:6 10:5

Mojžíšová
6:1, 6:1

Čermáková
4:6, 6:0 12:10

Koubová
6:2, 6:3

Vokrojová
6:4, 6:2

Bendova
7:6 (5), 7:5

Teiralová
0:6, 6:3 10:5

Mojžíšová
7:5, 6:2

Koubová
7:6 6:4

Bendova
6:2, 6:3

Teiralová
3:6, 6:2, 1:0

Koubová
1:6, 7:6, 10:4

Koubová
6:0, 6:1

Kódové číslo: 402051; počet účastníků: 24 CŽ BH
Chmelíková Charlotte 147 9
Koubová Karolína 163 9
Koubová Kateřina 200 9
Halamová Kateřina 233 6
Mojžíšová Vendula 237 6
Chlubnová Lucie 241 6
Havlíčková Lucie 246 6
Bicencová Anna 255 6
Součet BH: 57; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <H4>Program pondělí</br>

Turnaj bude odehrán v tenisové hale Újezd nad lesy.</br>
9:30  Rat-Kovačka</br>
9:00 Teiralová- Koubová</br>
Následuje finále čtyřhry holek



Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 404051, sezóna : 2023

Koubová Kateřina - Koubová Karolína

Tichá Linda - Tichá Julie

Novotná Naira Carolina - Teiralová Adéla

Chlubnová Lucie - Stoneová Tereza

Vokrojová Barbora - Pírková Klára

Bicencová Anna - Kovář Nicol

Havlíčková Lucie - Vlasáková Vendula

Beková Barbora - Halamová Kateřina

Vrbová Natálie - Šípková Agáta

Bendova Kristyna - Čermáková Aneta

Uhrová Nela - Chmelíková Charlotte

Koubová - Koubová

Tichá - Tichá
7:5, 6:2

Chlubnová - Stoneová

Vokrojová - Pírková

Bicencová - Kovář
6:3, 6:7(8) 10:4 

Beková - Halamová

Bendova - Čermáková
6:0, 6:2

Uhrová - Chmelíková

Koubová - Koubová
6:0, 6:2

Vokrojová - Pírková
4:6, 7:5, 1:0 (3)

Bicencová - Kovář
7:5, 7:5

Bendova - Čermáková
4:6, 6:2, 1:0 (6)

Koubová - Koubová
6:3, 6:1

Bendova - Čermáková
6:1, 6:4

Koubová - Koubová
6:2, 6:1

Kódové číslo: 404051; počet dvojic: 11 CŽ BH
Chmelíková Charlotte 147 9
Koubová Karolína 163 9
Šípková Agáta 189 9
Koubová Kateřina 200 9
Halamová Kateřina 233 6
Chlubnová Lucie 241 6
Havlíčková Lucie 246 6
Bicencová Anna 255 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4


